

NYHETER

Universitetet i Stavanger 10 år

Prisdryss og heder på UiS-jubileum

► Spreke lærere i idrett fikk pris under 10-årsfesten på UiS.

ULLANDHAUG

29 nye doktorer ble kreert og Rune Dahl Fitjar fikk Lyses Forskningspris. UiS knyttet også ekstra bånd til Danmark.

Professor og tidligere rektor ved Aalborg Universitet, Finn Kjærdsdam, holdt festtalen under 10 årsmarkeringen på UiS. Universitetet i Aalborg har samarbeidet med UiS i 25 år. Kjærdsdam var rektoren som i 1991 lot Adolfo Henriquez være den første doktorgradsstudenten til å forsvare sin doktorgrad i Stavanger, ved det som da het Høgskolesenteret i Rogaland, 13 år før Høgskolen i Stavanger ble universitetet.

Det skjedde bare én gang, for undervisningsminister Gudmund Hernes satte en stopper for en slik praksis.

Under feiringen i går ettermiddag kvitterte UiS for et langt og godt samarbeid med å utnevne Kjærdsdam til æresdoktor.

Forskerpris til Fitjar

To priser ble også delt ut: Rune

Dahl Fitjar fikk Lyses Forskningspris for sin forskningsinnsats på UiS og forsknings-senteret IRIS i løpet av 2013. Fitjar er professor i innovasjonsstudier ved Handelshøyskolen på UiS og forsker ved IRIS. Fitjar, som var 33 år da han i 2013 ble den yngste professoren ved UiS, er en internasjonalt anerkjent forsker.

UiS egen pris; Læringsmiljøprisen ble i år tildelt lærerne i idrett ved Institutt for grunnskolelærerutdanning, idrett og spesialpedagogikk.

Nye doktorer:

I Tjodhallen satt også familie og venner til universitetets 29 nye doktorer, mange av dem internasjonale studenter: Berit Zachrisen, Torstein Trygve Stray, Kjetil V. Thengs, Anne Håland, Leif Inge Tjelta, Siv Måseidvåg Gamlem, Trude Hoel, Kristin Hellesø-Knutsen, Svein Olav Krakstad, Emad Abd-El-Hamied El-Maghrahy Mohamed, Zhenpeng Luo, Venke Furre Haaland, Kristia-

ne Marie Fjær Lindland, Lillian Katarina Stene, Øivind Solberg, Dominik Piston, Henrik Bjelland, Omid Razbani, Yingfang Zhou, Mohamad Ali Rajai-eyamchee, Janine Arnold, Hossein Ali Akhlaghi Amiri, Mostafa Dernaika, Pål Østebø Andersen, Lasya Priya Kotu, Alf

Kristian Gjerstad, Henning Veland, Sung-Jin Choi og Audun Berg.

– Jeg er veldig stolt over de nye doktorene. De representerer en viktig del av vår forskningsvirksomhet og en mulighet for UiS i å rekruttere en god stab i framtiden, sa rektor Marit Boyesen.

Boyesen takket også alle dem

som har gjort det mulig for UiS å utvikle seg, inkludert næringslivet i regionen. Hun fremhevet også IRIS, Stavanger Universitetssjukehus, SUS og stiftelsen SAFER, som ble opprettet av UiS, SUS og Leardal medical i 2006.

HELENE ANDREASSEN

helene.andreassen@aftenbladet.no



Disse universitetslektorene representerte lærerne som fikk Læringsmiljøprisen. Fra venstre: Åge Vigane, Geirulf Tronerud og Bjørnar Kjellstadli. BEGGE FOTO: ASBJØRN JENSEN, UIS



Professor i innovasjonsledelse, Rune Dahl Fitjar, fikk Lyses Forskningspris for 2013.



ALLE
HÅNDVESKER
20%



ord. pris
399kr

NÅ KAN DU HANDLE ONLINE PÅ MORRIS.NO
Sandnes: AMFI Vågen, tlf 51 68 05 86. Kvadrat kjøpesenter, tlf 51 96 02 90.
Stavanger: Kilden, tlf 51 82 91 95. Nygaten 12, tlf 51 89 53 45.
Tilbudet gjelder på ord. pris t.o.m. 9.11-14. Kan ikke kombineres med andre tilbud.

MORRIS

VENNE ♥
SHOPPING

20%
Rabatt

På hele kjøpet når du
kjøper 2 par eller flere.

Gjelder hele sortimentet hos DinSko
til 1.11. Gjelder ikke Ecco.



LEATHER 1199.-



499.-



LEATHER 899.-



499.-



499.-



499.-

Follow us on Shop online at dinsko.com

dinsko